CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN
Kính gửi :
- Trường Đại học Trà Vinh
- Phòng Đào tạo Sau đại học.
Tôi tên: ……………………………………………….. Mã số học viên: …………….
Là học viên lớp: ……………………………………… Mã lớp: ………………………
Đề nghị được phúc khảo bài thi kết thúc học phần như sau:

· Học phần: ………………………………………………

· Ngày thi: ……./……./………
Phòng thi số: ……….

· Điểm thi được công bố:

Điểm quá trình: …….. Điểm thi kết thúc: …….. Điểm tổng kết: …………

(Điểm tổng kết bằng chữ: …………………………………………………….)
· ( Thi lần 1

( Thi lại lần
2

( Học lại
Địa chỉ liên lạc:
· Email: ……………………………………..

· Điện thoại: ………………………………..
Trà Vinh, ngày ….. tháng ….. năm 20….
Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên)

Biên lai thu phí số :………. ………….. /Q …………./ ngày ……./……../…………
(Do cán bộ tiếp nhận đề nghị phúc khảo ghi)

CÁN BỘ TIẾP NHẬN